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”Eläköön ystävyys 
 ja hyväntahtoisuus!”

Tämänvuotisen Velkua Soi -juhlan kolmen 
konsertin esiintyjät ovat osin tuttuja edel-
lisiltä vuosilta, mutta myös uusia tutta-

vuuksia on vierailemassa. Konserteissa kuulta-
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Rysäsilakka toi kesän
Kesä saapui Velkualle perinteisesti rysäsi-

lakan muodossa toukokuun viimeisenä 
viikonloppuna. Silakkaa kauhottiin rysän 

päältä astioihin liki tuhat kiloa samalla, kun 
nautittiin auringosta, ihmisten tapaamisesta, 
marttojen kahvipöydästä ja lentopalloturnauk-
sen tiimellyksestä.

Tuttuun tapaan kesän mittaan Velkualla nau-

titaan myös kamarimusiikista ja Velkua-päivän 
markkinahumusta lastenkonsertteineen. Pieni 
muutos totuttuun on Velkua Soi -musiikkijuhlan 
siirtyminen tavanomaista aikaisemmaksi eli 
kesä-heinäkuun vaihteeseen.

 Lue lisää kesän mukavista kuvioista lehden 
sisäsivuilta. Velkuan Sanomat toivottaa kaikille 
lukijoille oikein hyvää ja leppoisaa kesää!

Miikka Lehtimaa kauhoi silakan ystävien ämpä-
rit täyteen hopakylkiä Rysän päällä Velkuassa 
-tapahtumassa.

Aina niin hyväntuulinen Velkua Soi kutsuu musiikinystävät jälleen kerran Vel-
kualle nauttimaan kamari - ja laulumusiikista.

XVIII Velkua Soi musiikkijuhla Velkuan kirkossa 28.6.–30.6.

Velkua Soi -juhlan avajaiskonsertissa esiintyy Trio Salakivi eli Timo Latonen, piano (vas.), Sami Mäke-
lä, sello ja Okko Kivikataja, klarinetti.

vien teosten säveltäjät ovat todellisia klassisen 
musiikin ”raskassarjalaisia”. Säveltäjänimiä, 
jotka takaavat nautinnollisen musiikin konser-
teissa, ovat mm. Beethoven, Brahms, Sibelius, 
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Viulisti Satu Tauro, pianisti Päivi Vesalainen ja sellisti-laulaja Samuli Hyvärinen esittävät lau-
antaina Sibeliuksen, Madetojan ja Kuulan laulu- ja kamarimusiikkia.

Kuula, Madetoja, Melartin, Mozart, Puccini, 
Wagner ja Bizet.

Perjantaina 28.6 klo 18. Musiikkijuhlien ava-
jaiskonsertin perustan luovat Ludwig van Beet-
hovenin ja Johannes Brahmsin klarinettitriot 
esiintyjänä Trio Salakivi, jonka muodostavat 
sellisti Sami Mäkelä, pianisti Timo Latonen ja 
klarinetisti Okko Kivikataja. 

Lauantaina 29.6 klo 16.00 ”Kotimaani ompi 
Suomi” - konsertissa nimensä mukaan päästään 
nauttimaan suomalaisesta musiikista. Pianisti 
Päivi Vesalainen, viulisti Satu Tauro ja sellistilau-
laja Samuli Hyvärinen esittävät kolmen suuren 
suomalaisen säveltäjän Jean Sibeliuksen, Leevi 
Madetojan sekä Toivo Kuulan kamari -ja laulu-
musiikkia.

Sunnuntaina 30.6 klo 16.00 Velkua Soin päät-
tävä ”Ja suurin niistä on rakkaus” on pullollaan 
ihania oopperamusiikin helmiä rakkaudesta ja 
kaipuusta. Taiteellisen johtajan baritoni Samuli 
Hyvärisen seuraksi kirkkoon tulevat esiinty-

mään tenori Eero Lasorla, sopraano Mari Kar-
jalainen ja pianisti Marjaana Merikanto. Kon-
sertissa on vahva kesäkotiseutuedustus, sillä 
Samuli Hyvärisen suku on viettänyt Velkualla 
kesiään yli 80-vuotta ja tenori Eero Lasorlan 
mökki on Luonnonmaalla, mistä hänen äitinsä 
on kotoisin.

Kuten aikaisempinakin vuosina Velkua Soi 
konserttien perusta ovat rakkaus musiikkiin, 
hyväntuulisuus sekä esiintyjien syvä ystävyys. 
Kutsun kaikki lämpimästi nauttimaan musiikis-
ta ja ainutlaatuisesta ystävyyden tunnelmasta 
Velkuan kirkkoon. Jospa maailma olisi hetken 
parempi paikka meille kaikille.

”Eläköön ystävyys ja hyväntahtoisuus”!

Teksti: Samuli Hyvärinen 
Velkua Soi -musiikkijuhlan taiteellinen johtaja



Sunnuntain päätöskonsertissa sopraano Mari 
Karjalainen (kuva alhaalla vasemmalla) ja 
tenori Eero Lasorla (alhaalla oikealla) esittä-
vät Samuli Hyvärisen kanssa ooppera-aariota 
rakkaudesta, ystävyydestä ja kaipuusta.

Heitä säestää pianisti Marjaana Merikanto 
(oikealla). 
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Viihdyttävä melodia ja selkeä rakenne te-
kevät jazzistakin helposti lähestyttävää 
musiikkia. Sellaista lupaa Birdland Jazz 

Band, joka soittaa Pro Sinervon jazz-konserttis-
sa Velkuan koululla jo toista kertaa.

– Swingin jälkeistä tyyliä mutta ei modernia. 
Minun biiseissäni on vanhanaikaisesti selkeä 
melodia ja rakenne. Kuuntelijaa ei jätetä yksin 
ihmettelemään, mitä tämä on, turkulainen sä-
veltäjä-pianisti Iiro Salmi kuvaa jazzmusiikkia, 
jota kuullaan konsertissa Velkuan koululla 13. 
heinäkuuta.

Jotta yleisön viihtyminen olisi taattu, Salmen 
omien sävellysten joukkoon ripotellaan jazz- 
standardeja, sellaisia kuin Duke Ellingtonin tun-
netuksi tekemä Caravan, Dizzy Gillespien Night 
in Tunisia tai samannimisestä elokuvasta tunne-
tuksi tullut Luiz Bonfán Black Orpheus.

Edellisen kerran Birdland Jazz Bandin viih-
dyttämisen reseptiä kuultiin Velkualla toissa 
kesänä. Silloin sekstettiä johti jazz-legenda 
Antti Sarpila. Tällä kertaa Sarpila ei ole paikalla, 
mutta Iiro Salmi lupaa, että solistista voimaa 
riittää omastakin takaa. Konsertissa kuullaan 
esimerkiksi Sampo Hiukkasen saksofoni- ja viu-
lusooloja, Timo Mansikka-Ahon trumpettia ja 
Ilpo Murtojärven kitaraa. Tahdissa pysymisestä 
vastaavat rumpali Oskar Suksi ja kontrabassoa 
soittava Pasi Lyysaari.

– Toivottavasti velkualaiset vielä muistavat, 
että bändi soittaa kyllä hyvin. Minä olen ainoa, 
jolla ei ole konservatoriossa hankittua pätevyyt-
tä, Salmi kertoo.

Hänen pätevyytensä on hankittu muun muas-
sa Matin ja Tepon taustabändissä. Päivätyök-
seen Salmi opetti musiikkia yli 30 vuotta.

Edellisestä konsertista Velkualla Salmi muistaa 
erityisesti sen, miten erinomainen akustiikka 
puukoulun salissa on. Vaikka ”kenkälaatikon” 
mallinen sali ei ole konserttitilaksi iso, se soi 
kauniisti.

– Velkua on muutenkin upea paikka. Jo lossilla 
kulkeminen tekee tällaiseen maakrapuun vaiku-
tuksen. Palvan saarelle mennessä tulee tuplasti 

Birdland Jazz Band palaa rikospaikalle

”Kuulijaa ei jätetä yksin ihmettelemään”

Birdland Jazz Bandia liidaa pianisti-säveltäjä 
Iiro Salmi. Kuva: Tuija Salmi

hieno fiilis: on mahtavaa päästä vesille ja niin 
kauniiseen paikkaan, mutta samalla tajuaa, 
kuinka hyvä on, ettei itse asu lossin takana. Voin 
tulla ja mennä miten tahdon enkä lossiaikatau-
lujen mukaan, Salmi sanailee.

Birdland Jazz Band Velkuan koululla 13. hei-
näkuuta kello 13

Teksti: Susanna Viljanen
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<--  Birdland Jazz Bandis-
sa rumpuja soittaa Turun 
konservatoriosta pop/
jazz-muusikoksi valmis-
tunut Oskar Suksi. Kuva: 
Jari Flinck

--> Kontrabassoa soittaa 
Turun konservatorion va-
rarehtori Pasi Lyysaari.

--> Kitaristi Ilpo Murto-
järvi on eläkkeellä Turun 
konservatorion kitaran-
soiton lehtorin työstä. 
Kuva: Julius Murtojärvi Mustavalkokuvassa 

saksofonisti-viulisti 
Sampo Hiukkanen. 
Hän on koulutuksel-
taan jazz-musiikin 
maisteri.

Trumpettia Birdland Jazz 
Bandissa soittaa Timo 
Mansikka-Aho (alakuva). 
Kuva: Ilkka Arola
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Toukokuun 4. päivä juhlittiin Pro Sinervo 
ry:n 10-vuotisjuhlia. Yhdistys on ollut 
erittäin aktiivinen koko toimintansa ajan: 

on koettu niin riemukkaita onnistumisia kuin 
kovia vastoinkäymisiäkin, selvitty on!  Yhdistys 
ja Sinervon talo ovat tarjonneet monille hyviä ja 
mieleenpainuvia hetkiä: Velkua Soi konsertteja, 
pop up lounaita, vuosijuhlia (202-, 145-, 60-, 
50-vuotisjuhlia), häitä, joulujuhlia yms. 

Juhliin oli kutsuttu paikallisten yhdistysten, 
kaupungin ja seurakunnan edustajia ja kuluneit-
ten vuosien aikana mukana olleita ihmisiä. Ja 
tietysti tervetulleita olivat kaikki paikalliset.

Harmonikkataituri Toni Perttula toivotti soitol-
laan vieraat tervetulleiksi ulko-ovella. Sanallisen 
tervetulotoivotuksen esitti puheenjohtajamme 
Pirjo. Sitten oli vuorossa keväisin värein kauniis-
ti katettu kahvipöytä.  Väkeä oli yhteensä noin 
35. Mainita voi, että paikalla oli kolme Velkuan 
entistä kunnanjohtajaa: Jorma Kylänpää, Tiina 

10 vuotta vilkasta toimintaa 
Toukokuussa Sinervon talolla juhlittiin Pro Sinervo ry:n kymmentä ensimmäistä 
toiminnantäyteistä vuotta. 

Toni Perttula ja Jemima Issa-Anttila viihdytti-
vät juhlayleisöä musiikillaan.

Juhlavieraiden joukossa nähtiin mm. Johan-
na Antila, Pro Sinervo ry:n 1. puheenjohtaja 
Tuulikki Ovaska ja Jorma Kylänpää.

Rinne-Kylänpää ja Naantalin ex-kaupunginjoh-
taja  Jouni Mutanen, joka vuosia sitten sijaisti 
Velkualla silloista kunnanjohtajaa Anne-Maija 
Kivimäkeä. Anne-Maija, jolla oli suuri vaikutus 
myös Pro Sinervo ry:n perustamiseen, ei va-
litettavasti paikalle päässyt. Mutta olivathan 
paikalla tietysti Pro Sinervon perustajajäsenet, 
alkuvuosien puheenjohtaja Tuulikki Ovaska, 
Anja Saarinen ja tämän jutun kirjoittaja. Juhliin 
osallistuivat myös kirkkoherra Jani Kairavuo ja 
paikallisten yhdistysten puheenjohtajat.

Ohjelmassa oli muutakin kuin kahvinjuontia. 
Velkuan koululla musiikkikerhoa vetänyt ja jou-
lujuhlissammekin esiintynyt Jemima Issa-Ant-
tila lauloi kuusi suomalaista laulua aloittaen 
Aamulla Airistolla ja päättäen Myrskyluodon 
Maijaan. Säestäjänä toimi Toni Perttula, joka 
säestyksen lisäksi vetäisi myös mm. Säkki-
särven polkan. Kun olen itse ollut koko ajan 
toiminnassa mukana, kerroin vieraille lyhyesti 
yhdistyksen historiasta ja nykytoiminnasta.

Siinähän ne tärkeimmät; ulkona paistoi aurinko 
ja tunnelma juhlissa oli lämmin.

Kirsti Martikainen
Pro Sinervo ry:n hallituksen varapuheenjohtaja
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Sinervolla tapahtuu 
Velkua Soi-kamarimusiikkikonserttijuhla Velkuan kirkossa.
28.6. klo 18. Avajaiskonsertti
29.6. klo 16. ”Kotimaani ompi Suomi”, suomalaista kansallisromantiikkaa saariston illassa
30.6. klo 16. ”Ja suurin niistä on rakkaus”, ooppera-aarioita rakkaudesta, ystävyydestä ja 
kaipuusta. Ohjelmalehtisen hinta 20 €/konsertti, sis. väliaikakahvin, lippuja voit tiedustella 
sähköpostitse: prosinervo@gmail.com
6.7, kello 11 Velkua-päivä Sinervon talolla ja pihapiirissä.
11.30 Viirin nosto ja tervetuliaissanat, haitarimusiikkia soittaa Toni Perttula.
12 Raimo Lehtimaa kertoo Velkua päivien historiasta. ”Hyvän tuulen saaristolaisen” julkista-
minen.
Buffetti, jossa kahvia ja leivonnaisia myynnissä.
Myyjät tervetuloa myymään tuotteitanne, ei paikkamaksua
14 Lastenkonsertti, esiintyy Hämähämä-trio. Konsertin tarjoaa Velkuan Saaristolaisyhdistys. 
Lisätietoa konsertista: velkua.fi
13.7. Jazz-konsertti Velkuan koululla klo 13. Turkulainen sekstetti Birdland Jazz Band, soit-
taa standardeja ja omia sävellyksiään. Liput 40 €, sis. väliaikakahvin. Liput voi varata etukä-
teen prosinervo@gmail.com. Lippuja saa myös ovelta.
19.–20.8. Luovan kirjoittamisen kurssi. Ohjaajana Naantalissa asuva kirjoittaja, piirtäjä, 
runoilija, luovan kirjoittamisen ohjaaja Mirkka Mattheiszen. Kurssimaksu 60 €, sisältää ruoan 
ja kahvin. Ilmoittaudu 11.8 mennessä sähköpostilla: mirkka@mirkkamarika.com tai teksti-
viestillä numeroon 040 775 2005.
Syksyllä pyrimme aloittamaan ohjatun kuntohuoneharjoittelun Sinervon talolla. Suunnitel-
missa on myös järjestää hätäensiapukurssi tai ensiapukurssi.

Pro Sinervo ry

Juhlapuheen piti Pro Sinervo ry:n perustajajä-
sen ja varapuheenjohtaja Kirsti Martikainen.

Velkuan Sanomat on Velkuan ja Livonsaaren alueella joka kotiin jaettava 
paikallislehti. Julkaisija: Pro Sinervo ry., prosinervo@gmail.com
Tuottaja: Susanna Viljanen Näköislehti ja aiemmat numerot luettavissa netis-
sä: prosinervo.com/velkuansanomat
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  Café LaituriCafé Laituri

N: 6714600 E: 206459

P. 044 337 9913 
Voiponlahti, Palva

facebook.com/
rantaklubi

p. 02 2525 927

Rantaklubi avoinna ma-to klo 10-18
 pe-la 10-21 

Rantapuoti ma-la klo 10-18
Löydät meidät myös Facebookista!

Jazzia Café Laiturissa 13.7.
Avoinna 

joka päivä 
kello 11–19

LUOVAN KIRJOITTAMISEN KURSSI
Sinervon talolla la–su 17.–18.8. klo 10–16

Viikonloppukurssin teemana ovat juuret: Omat juuret, kasvien juuret, 
kuvitteelliset ja vielä kuvittelemattomat juuret. Teemme sekä proosa-
teksti- että runoharjoituksia osallistujien toiveiden mukaan. Kirjoit-
tamisen virikkeinä käytämme kuvia, muistelua ja jopa piirtämistä jos 
niin haluat. Jokainen löytää itselleen mieluisimman tavan syventyä, 
jakaa ja oppia uutta.

Harjoitusten lisäksi keskustelemme paljon. Saat ryhmältä keskuste-
lussa palautetta teksteistäsi, ja jaamme ajatuksia ja kokemuksia kir-
joittamisesta ja kirjoitusharrastuksen ylläpitämisestä.

Kirjoittaakseen paremmin ja monipuolisemmin on hyvä myös lukea 
monipuolisesti. Kurssin aikana kerrytämme yhdessä listan kiinnosta-
vasta luettavasta, joka tukee kurssin juuret-teemaa.

Kurssimaksu 60 € sisältää ohjauksen lisäksi lounaan ja kahvin/teen mo-
lempina päivinä. Osallistujamaksimi 15.

Ohjaajana Naantalissa asuva kirjoittaja, piirtäjä, runoilija, luovan kir-
joittamisen ohjaaja Mirkka Mattheiszen.

Ilmoittaudu suoraan ohjaajalle viim. 9.8. joko tekstiviestillä 040 775 
2005 tai sähköpostilla mirkka@mirkkamarika.com Ilmoita samalla 
myös mahdollinen erityisruokavaliosi.

Sinervon talo sijaitsee Velkuan Teersalossa, osoitteessa Sauniemen-
tie 5. Ohjaajalle voit ilmoittaa mahdollisista kimppakyytitarpeista, 
tai jos autossasi on tilaa ottaa kyytiläisiä. Yöpyminen kurssipaikalla 
ei ole mahdollista. Karttalinkki: Google Maps

Kurssin järjestää Pro Sinervo ry

Pro Sinervo ry


